
Талас ауданында 2018 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Жамбыл облысы Талас ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 28 сәуірдегі № 89 қаулысы. 
Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2018 жылғы 17 мамырда № 3817 болып 
тіркелді.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының , 31 37 

, "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының баптарына
6 бабының  8-1) тармақшасына және 62 бабының  сәйкес, 4 тармағының 6 тармағына
Талас ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Талас ауданында 2018 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері  сәйкесқосымшаға
бекітілсін.
      2. "Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он күнтізбелік күн ішінде 
оны ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы қаулының Талас ауданы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын;
      4) осы қаулыдан туындайтын басқа да шаралардың қабылдануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Талас ауданы әкімінің орынбасары Кәдірбек
Рысқұлбекұлы Садубаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Д. Алиев

 
Талас ауданы әкімдігінің

2018 жылғы "28" сәуірдегі
№ 89 қаулысына қосымша

Талас ауданында 2018 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері



      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда – Жамбыл облысы Талас аудандық әкімдігінің 
10.09.2018  қаулысымен (алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 10 № 241
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

Атауы

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Бір айға ата-ана
төлемақысының
мөлшері (теңге)Тәрбиеленушілер

саны

Б і р  
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (шағын орталықтар), қала

Толық күндік шағын орталықтар 300 13793 5000

Жарты күндік шағын орталықтар 25 6115 -

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (шағын орталықтар), ауыл

Толық күндік шағын орталықтар 150 16147 4000

Жарты күндік шағын орталықтар 175 7292 -

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (балабақшалар), қала

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Азиада 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

90 27000 5000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Мирас 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

140 24856 5000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Болашақ 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

100 26400 5000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Астана 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

280 21000 5000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Айгерім 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

260 23000 5000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Байтерек 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

235 23000 5000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Байтерек 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны (санаторлық топ)

25 34884 -

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (балабақшалар), ауыл

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ақниет 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

75 24856 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ақерке 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

65 34884 4000



"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ақбөпе 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

90 30000 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Қарлығаш балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

90 30000 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Балбөбек
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

40 43000 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Балдаурен балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

40 43000 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Дания 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

40 43000 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ұлбике 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

75 24856 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ақнұр 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

50 34884 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Еркетай 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

50 34884 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Балауса 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

50 30000 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Нұрсұлтан балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

50 34884 4000

"Талас ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Сымбат 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

50 34884 4000

Мектепке дейінгі жекеменшік ұйымдар (балабақшалар), қала

"Көркем Babyland" балабақшасы мекемесі 100 24856 5000

"Ерке А-Я" балабақшасы мекемесі 75 24856 5000

"Елдана" балабақшасы мекемесі 50 24856 5000

"Асыл KIDS" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 50 24856 5000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


